
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21.12.2017                                                                                                         № 420 

                 

Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати при здійсненні 

будівництва об’єктів за рахунок 

коштів міського бюджету 

 
 

Відповідно до пункту 2 розділу ІІ наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

20.10.2016 № 281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

об’єктів», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. При здійсненні будівництва об’єктів за рахунок коштів міського 

бюджету: 

- Будівництво (влаштування) водопровідної мережі по вул. Патріотів та 

Коцюбинського в м. Гребінка Полтавської області 

- Будівництво (влаштування) водопровідної мережі по вул. Горького в м. 

Гребінка Полтавської області. 

- Будівництво (влаштування) водопровідної мережі по вул. Квіткова в м. 

Гребінка Полтавської області 

 

встановити розмір кошторисної заробітної плати у сумі 4502,97 грн.  

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Зінченка В.М.  
 

 

 

Міський голова                                                В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

 



Підготував:  

заступник міського голови                                                                В. Зінченко 

 

Погоджено:   

секретар міської ради                                                                        Л. Цапенко 

 

секретар виконавчого комітету                                                        В. Лисогор 

 

начальник відділу фінансово- 

господарського забезпечення  

міської ради                                                                                        І. Черненкова 


